
ANEXA Nr. 3
la normele metodolooice

PRIMARIA CHITILA
Nr. lnreg. : 34336/990105.12.201 6

l. Nr. 9i date semnare contracvacord: 953/04.10.2007
2. Data intrare in vigoare: 04.10.2007
3. Nr. 9i date semnare act(e) aditional(e) la contracuacord:
4. Nr. 9i data semnare contracvacord de garantare: 3.942104 .10.2007
5. Date intrare in vigoare: 04.10.2007
6. Nr. 9i data semnare act(e) aditional(e) la contracvacord:

Unitate administrativ{eritorialS imprumutatS/garant6: Consiliul Local Chitila

SITUATIA
privind finantarea rambursabile contractata direct, fdrd garantia statului, sau

garantate de unitatea administrativ-teritoriale
la data de 30.11.20'16

7

Adrese completa, telefon/fax, e-mail: Chitila, jud. llfov, str. lon Olteanu, nr.6, tel: 021-436.37.09, fax: 021-436.30.10
8.

- Persoane imputernicite: Oprea Emilian - primar
9' G"h.iol, -.nntahil

10. Garantat:

Soare

li. Finanlator: Banca Romana de Dezvoltare - Suc. Triumf

12. Destinalie finanlare rambursabila: Extindere retea alimetare cu apa in orasul Chitila, Extindere canalizare in orasul Chitila si

13. Valoare finantare (in valuta de contract): 10.000.000 lei
14. Durate finantare (in luni, de la - pana la): 240 luni, de la 04.1O.2007 la 03.10.2027 , din care:

- perioada de gralie (in luni, de la - pana la): 60 luni, de la 04.102007 la 03.10.2012
- perioade de rambursare (in luni, de la - pana la): 180 luni, de la 04j020121a 03j02027

Traqere i cetre contractori

Data tragerii
Suma trase

(in valuta de contract)
Data pletii

Suma platita
(echivalent lei)

4 367 224 72 31 .12.2007 4 367 224.722007noiembrie
decembrie 2007 0.00 0.00

0.00 0.00tanuane 2008
februarae 2008 0.00 0.00

496 285.92martie 2008 496 285.92 '14. 03 2008
551 311 .99 20.03 2008 551 31 1 .99ma rtie 2009

855 197.61aprilie 2008 855 197.61 04.04 2008
980 097.80 25.O4 2008 980 097.80aprilie 2009

2008mai 2008
802 434.592008 802 434.59 06.06 2008tunte

2008iu lie 2008
20082008august

527 569.64527 569.64 o4.09 2008septembrie 2008
0.000.00 2008octombrie 2008

2008 891 495.25891 495.25 noiembrienotembrie 2008
300 797.54300 797.54 decembrie 20082008decembrie

2009 0.000.00 ianuarieranuane 2009
0.000.00 februarie 2009februarie
0.00martie 20090.00martie
0.00aprilie 20090.00aprilie 2009
0.000.00 mar 20092009mat
0.00tun re 20090.00lun te 2009

2009 0.000.00 iulie2009iulie
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0.000.00 auqust 2009auqust 2009
0.00septembrie 2009septembrie 2009 0.00

octombrie 2009octombrie 2009 0.00
0.00noiembrie 20092009 0.00noiembrie

2009 0.002009 0.00 decembriedecembrie
0.000.00 lanuafle 2010tan uafle 2010
0000.00 februarie 20',tofebruarie 2010

0.00 martie 20',tomartie 2010
aprilie 2010 0.00aprilie 20'l o 0.00

2010 0.00mar 20'to 0.00 ma
0.000.00 lun te 2010runte 2010

0.00 iulie 20',to 0.00iu lie 2010
auqust 2010 0.00AUqUSt 2010 0.00

0.000.00 septembrie 2010septembrie 2010
2010 0.00octombrie 201Q 0.00 octombrie

0.00 noiembrie 2010 0.00noiembrie 2010
decembrie 2010 0.00decembrie 2010 0.00

0.00ianuarie 2011 0.00 ran uafle 2011
0.00 februarie 2011 0.00februarie 2011

2011 0.00martie 2011 0.00 martie
0.00aprilie 2011 0.00 aprilie 2011

0.00 mar 2011 0.00mat 2011
0.00runte 2011 tun te 2011

iulie 2011 0.00iu lie 2011
20't1 0.00auqust 2011 auqust

septembrie 2011 0.00 septembrie 2011 0.00
octombrie 2011 0.00 octombrie 2011 0.00

2011 0.00noiembrie 2011 0.00 noiembrie
decembrie 2011 0.00 decembrie 20't1 0.00

ranuane 2012 0.00 ianuarie 2012
0.00 februariefebruarie 2012

martie 2012 0.00 martie 0.00
aprilie 2012 0.00aprilie 2012 0.00

mat 2012 0.00 mai 2012
tu nle 2012 0.00run te 2012 0.00

iulie 2012 0.00 iulie 2012 0.00
0.00 au0ust 2012auqust 2012

0.00septembrie 2012 0.00 septembrie 2012
20't2 0.00 octombrie 2012 0.00octombrie

noiembrie 2012noiembrie 2012 0.00
decembrie 2012 0.00 decembrie 2012 0.00

ranuafle 2013 0.00ranuane 2013 0.00
0.00 februarie 2013 0.00februarie 2013

0.00martie 20',t3 0.00 martie zvtS
0.00 aprilie zvtJ 0.00aprilie 2013

0.00mat 2013 0.00 mat zutS
2013 0.00 tunte 2013 0.00tunte

iu lie 2013 0.00iulie 0.00
auqust 0.00au0ust 2013 0.00

0.000.00 septembrie 2013septembrie
0.00 octombrie 2013octombrie 2013

0.000.00 noiembrie 2013noiembrie 2013
0.00decembrie 2013decembrie 2013 0.00
0.002014 0.00 tanuaneranuafle
0.000.00 fabruariefebruarie 2014

martie 20142014 0.00martie
0.000.00 aprilieaprilie 20't4
0.00mat2014mat
0.00ru nte 20140.00tu nte 2014

0.00 iulie2014iulie
0.0020140.00 auqust2014auqust
0.00septembrie 20',t40.00septembrie 2014
0.00octombrie 20140.00octombrie 2014
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noiembrie 2014 0.00 noiembrie 2014 0.00
0.00 decembrie 2014 0.00decembrie 20'14
0.00 lanuane 2015 0.00ianuarie 2015

2015 0.00februarie 2015 0.00 februarie
martie 2015 0.00 martie 2015 0.00

2015 0.00 aprilie 2015 0.00aprilie
0.00 mat 2015 0.00mai 2015

2015 0.00 tunte 2015 0.00iun ie
0.00iu lie 2015 0.00 iulie 2015

auqust 2015 0.00 auqust 2015 0.00
septembrie 2015 0.00 septembrie 2015 0.00

0.00octombrie 2015 0.00 octombrie 2015
noiembrie 2015 0.00 noiembrie 2015 0.00

0.00decembrie 2015 0.00 decembrie 2015
ran uane 2016 0.00 ranuafle 2016 0.00

0.00 februarie 2016 0.00februarie 2016
martie 2016 0.00 martie 2016 0.00
aprilie 2016 0.00 aprilie 2016 0.00

mar 2016 0.00 mat 2016 0.00
tunte 2016 0.00 iu nie 2016 0.00
iulie 2016 0.00 iulie 0.00

auqust 2016 0.00 AUqUSt 2016 0.00
septembrie 2016 0.00 septembrie 2016 0.00
octombrie 2016 0.00 octombrie 2016 0.00
noiembrie 2016 0.00 noiembrie 2016 0.00

Total cumulat I 772 415.06 Total cumulat I 772 415.06

-I-II

-

-

-

-

-
-

Estimare sume trasi
(in valuta de contract)

Estimare suml pletitl
(echivalent Iei)

trim. ll anul 201 3 227 584.94 227 584.94
Total 227 544.94 227 584.94

17. PIA$ efectuate la scadent{:

te c Dobanzi Comisioane

Data
scadentei

Valoare
(in valuta de

contract)

% din
valoare

finanlare
Data plStii

Valoare
(in valuta

de
contract)

ok

aplicat
Data
pretii

Valoare
(in valuta de

contracit)

Yo

aplicat

noiembrie
2007

0.00
noiembrie

2007 175 000
BUBORlM+1Yo

noiembrie
2007 10 000

0.250/o

decembrie
2007 10 000

0.00
decembrie

2007 175 000
BUBORlM+1olo

decembrie
2007

o.250/0

ianuarie 2008 0.00 ianuarie 2008 0 EUBORllvr+1% ianuarie 2008 0 0.250/o

0 0.25Yofebruarie 2008 0.00
februarie

2008
0 SUBORlM+1% februarie 2008

martie 2008 0 EUBORll'r+1% martie 2008 0 0.25Yomartie 2008 0.00
BUBORlM+I% 2 aprilie 2008 2 000 0.250/0aprilie 2008 0.00 2 aqitie 2008 238 000

0.25o/omai 2008 0.00 mai 2008 0 BUBORlM+1% mai 2008 0

0 SUBORlM+1% iunie 2008 0 0.25o/oiunie 2008 0.00 iunie 2008
EUBORlM+l% 3 iulie 2008 2 000 0.250/0iulie 2008 000 3 iulie 2008 238 000

0 0.25Yo0.00 auqust 2008 0 BUBORlM+10lO auqust 2oo8auqust 2OO8

EUBORlM+1%
septembrie

2008
0 0.250/00.00

septembrie
2008

0
septembrie

2008

EUBORlM+1%
2 octombrie

2008
0 0.250k2 octombrie

2008
0

octombrie
2008

0.00

0.25%BUBORlM+1%
noiembrie

2008
2 000noiembrie

2008
298 000noiembrie

2008
0.00

-
rIIII
-

I

16. Estimeri trageri/utiliziri din finantare:

Perioada



0 BUEORl M+1%
decembrie

2008
0 0.250kdecembrie

2008
0.00

decembrie
2008

4 000 0.25Yo0.00
14 ianuarie

2009
356 000

14 ianuarie
2009ianuarie 2009

februarie
2 009

0 BUBORlM+1% februarie 2009 0 0.25Yofebruarie 2009 0.00

martie 2009 0 EUBORlM+10,6 martie 2009 0 0 25%martie 2009 0.00
7 aprilie 2009 390 000 BUBORIM+10?6 7 aprilie 2009 10 000 0.25Yoaprilie 2009 0.00

mai 2009 0 AUBORlM+1% mai 2009 0 o.250/amai 2009 0.00
0 0.25Yoiunie 2009 0.00 iunie 2009 0 8l.lBOR1M+1% iunie 2009

1 iulie 2009 390 000 BUBORlM+1% 1 iulie 2009 10 000 0.25Yoiulie 2009 0.00
0 0.25Yoauqust 2009 0.00 auqust 2oo9 EUBORlM+1% august 2OO9

10 000 0.250/a
septembrie

2009
0.00

septembrie
2009

200 000 AUBORlM+1%
septembrie

2009
2 octombrie

2009
0 EUBORIM+1%

2 octombrie
2009

0 0.250
octombrie

2009
0.00

noiembrie
2009

0.00
noiembrie

2009
360 000 BUBORlM+1dlo

noiembrie
2009

10 000 0.250/0

0.25o/o
decembrie

2009
0.00

decembrie
2009

0 BUBORlM+1%
decembrie

2009
0

ianuarie 2010 0 AUBORlM+1% ianuarie 2010 0 0.250/oianuarie 20'10 0.00
februarie

2010
0 AUBORlM+1% februarie 2010 0 0.250kfebruarie 2010 0.00

3'l martie
2010

0.00
31 martie

20't 0
295 000 BUBORIM+1% 31 martie 2010 5 000 0.250/0

aprilie 20'10 0.00 aprilie 2010 0 BUBORlM+1old aprilie 2010 0 0 250/0

mai 2010 0 BUBORlIlI+1% mai 2010 0 0.25o/omai 2010 0.00
iunie 2010 0.00 iunie 2010 0 iunie 20'10 0 0.25o/o

12 iulie 201 0 0.00 '12 iulie 2010 390 000 BUBORlM+10,6 12 iulie 2010 10 000 0.25Y0
auqust 2010 0.00 auqust 2010 0 BUAORl M}1% auqust 2010 0 0.250k
septembrie

2010 0.00
septembrie

20't0 0
septembrie

2010 0 0.250/o

1 octombrie
2010

0.00
1 octombrie

20'10
390 000 BUBORl M+1%

1 octombrie
2010 10 000 0.25vo

noiembrie 0.00 noiembrie 0 BUEORl M+1old noiembrie 0 Q,25VO

decembrie 0 decembrie 0decembrie 0.00 0.250/o

ianuarie-11 0.00 ianuarie-1'l 0 BUBORlM+1% ianuarie-11 0 0.250k
0 BUBORlM+1% februarie-11 0 0.250/ofebruarie-11 0.00

martie-11 0.00 martie-11 0 auBoRlM+1% martie-11 0 0.25o/o

0 0.250kaprilie-11 0.00 aprilie-1'l 0 BUBORlM+1% aprilie-'11
mai 20'11 0.00 mai 2011 0 AUBORlM+1% mai 2011 0 0.250k

EUBORlM+1% 0 0.25o/oiunie 201 1 0.00 iunie 20'11 0

iulie 201 1 0 EUBORlM+1% iulie 201 1 0 0.250kiulie 20'11 0.00
BUBORlM+1% auqust-11 0 0.25Yoauqust-11 0.00 august-11 0

0 0.250kseptembrie 0.00 septembrie 0 EUBORlM+10,6 septembrie
0.25vooctombrie 0.00 octombrie 58 000 BUAORl M+1% octombrie 2 000

I000 0 250/0noimbrie 201 1 70 000 BUBORlM+1dl"noimbrie 201 1 0.00

18 000 0.250kdecembrie
2011

140 000 BUBORlM+1%
decembrie

2011
0.00

0.25o/o0 EUBORlM+1% tanuatie 2012 0ianuatie 2012 0.00 ianuarie 20'12

0 O.25o/o
februarie

2012
0 BUBORlM+1% februarie 2012f e*uatie 2012 0.00

'13 martie 2012 3 000 0.250/0
13 martie

2012
47 000 BUBORlM+1dlo

13 martie
20',12

0.00

11 aptilie 2012 0 0.25%11 aprilie
2012

0 BUBORlM+1%11 aptllie 2012 100 000.00

0 0.25%0 BUBORlM+1% 15 mai 201215 mai 201215 mai 2012 100 000.00
0.2s%BUBORl M+1% 12 iunie 2012 3 00012 iunie 2012 47 0000.00iunie 2012

0 0.25YoBUAORTM+1% iulie 2012iulie 2012 00.00iulie 2012
3 000 0.250/0BUBORlM+1% auqust'12auqusll2 47 000auqust-12 0.00
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septembrie
2012

BUBORlM+1%
septembrie

2012
0.25Yo

septembrie
2012

0.00

octombrie
2012

0.00
octombrie

2012
47 000 EUBORlM+1%

octombrie
20'12

3 000 o.250k

noiembrie
2012

240 000 BUEORIM+1%
noiembrie

20't2
10 000 0.25vo

noiembrie
2012

0.00

270 000 Br-lBoRlM+10l"
decembrie

2012
20 000

decembrie
2012 0.00

decembrie
2012

0 o.250/aianuarie 2013 0.00 ianuarie 2013 0 BUEORIM+1% ianuarie 2013

februarie 2013 10 000 0.250kfebruarie 2013 0.00
februarie

2013
270 000 BUBORlM+1%

martie 2013 0.00 martie 2013 0 EUBORlM+1% martie 20'13 0 0.250k
aprilie 2013 185 000.00 aprilie 2013 0 auBoRlM+10l" aprilie 2013 0 o.250/0

mai 20'13 0.00 mai 2013 0 BUBORlM+1% mai 2013 0 o.250/0

1 1 iunie 2013 15 000.00 iunie 2013 0 AUBORlM+1% iunie 2013 0 0.250
0 o.25Voiulie 2013 0.00 iulie 2013 0 BUBORlM+1% iulie 20'13

auqust 2O13 0.00 auqust 2O13 0 EIUBORlM+1% auqust 20 13 0 0.250k
sept 2o13 0.00 sept 2o13 0 AUBORl M+1% sept 2o13 10 000 0.25yo
oct 2013 oct 2013 144 279 BUBORl M+1% oct 2013 0 0.250k163 934 43
nov 2013 0.00 nov 2013 0 EUaORl M+1% nov 2013 0 0.250k
decembrie

2013
163 934.43

decembrie
2013

121 483.75
decembrie

2013
13 688.52 0.25o/o

ianuarie-'14 0.00 ianuarie-'14 0.00 BUaORI M+1% ianuarie-14 0.00 0.25Yo

februarie 2014 0.00
februarie

2014
0.00 BUEORl M+1% febtuatie 201 4 0.00 0.25Y0

matlie 2014 0.00 martie 2014 0.00 martie 2014 4 509.00 0.250k
aprilie 2014 22 738.00 aprilie 20'14 150 349.00 BUBORl M+1% aprilie 2014 4 509 00 0.25vo
mai 2014 150 000.00 mat 2014 0.00 BUEORl M+1% mai 20'14 0.00 0.25vo

iunie 2O14 0.00 iunie 2014 0.00 BUBORlM+1% iunie 2014 0.00 Q,25YO

iulie 2014 0.00 iulie 2014 0.00 BUBORlM+1% iulie 2014 0.00 0.250k
august 2o14 0.00 auqust 20 14 0.00 EUBORlM+1% auqust 20'14 0.00 0.250k
septembrie

2014
't27 262.00

septembrie
2014 0.00 BUBORlM+1%

septembrie
2014 0.00 o.25Vo

octombrie
2014 0.00 96 538.00 BUBORl M+1%

octombrie
2014 0.00 0.250k

noiembrie
2014 0.00

noiembrie
2014 78 000.00 BUBORl M+1%

noiembrie
2014

14 556.00

decembrie
2014

decembrie
20140.00 158 91 5.00 BUBORlM+1%

decembrie
2014 4 181 .00 Q,25VO

ianuarie 2O15 0.00 ianuarie 2O15 0.00 EUBORlM+1% ianuarie 2O15 0.00 o.250/0

februarie
2015

0.00
februarie

2015 0.00 februarie 2O15 0.00 0.250/0

ma(ie 2015 150 000.00 martie 2015 0.00 EUBORlM+1% martie 20 15 4 't 81 .00 0.25Yo
aprilie 2015 1 50 000 00 aprilie 2015 0.00 BUBORl M+1% aprilie 2015 0.00 0.250k

mai 2015 0.00 mai 2015 0.00 mai 2015 0.00 0.25Yo

iunie 2015 0.00 0.25Yoiunie 20'15 0.00 iunie 2015 0.00
iulie 2O15 150 000.00 iulie 2015 0.00 BUaORI M+1% iulie 2015 0.00 0.25Yo

0.00 BUAORl M+1% auqust 2015 0.00 0.25voaugust 2015 0.00 august 2015
septembrie

2015
0.00 BUBORl M+1%

septembrie
2015

0.00 0.25vo
septembrie

2015 0.00

0.00 0.25vo150 000.00
octombrie

2015 0.00
octombrie

20'15

0.00 0.25Yo
noiembrie

2015
0.00 BUBORl M+1%

noiembrie
2015

noiembrie
20't5

0.00

decembrie
20't5

12 000.00 0.25%0.00
decembrie

2015 67 500.00 BUBORl M+1%
decembrie

2015

BUBORl M+1% ianuarie 2016 0.00 0.250kianuarie 2016 0.00ianuarie 2016 0.00

o.250kBUBORlM+1% februarie 2016 000februarie
2016

84 000.00februarie
2016

0.00

IITEIr

-

II

II
-

IIIEI

IIIIII

0.250/0

EUBORl M+1%

BUEORl M+1%

octombrie
2014

0.250/0

EUBORlM+1%

EUAORI M+1%

BUAORl M+1%

octombrie
2015

BUBORl M+1%



martie 2016 150 000.00 martie 2016 0.00 BUBORl M+1ol, martie 2016 0.00 0.2svo

aprilie 2016 0.00 aprilie 2O16 55 000.00 BUBORl M+1% aprilie 2016 0.00 0.250k
mai 2016 150 000.00 mai 2016 50 000.00 mai 2016 0.00 0.25Vo

iunie 2O16 0.00 iunie 2016 0.00 BUBORl M+1% iunie 20 16 0.00 0.250k
iulie 2016 150 000.00 iulie 2O16 0.00 BUSORl M+r% iulie 2016 0.00 0.2s%

auqust 2o16 0.00 august 2o16 0.00 BUaORI M+1% auqust 2016 0.00 0.250k
septembrie

20'16
0.00

septembrie
2016 0.00

septembrie
2016 0.00 0.250/0

octombrie
20'16

150 000.00
octombrie

20'16
0.00 BUBORl M+1%

octombrie
2016 0.00 0.25%

noiembrie
2016 0.00

noiembrie
2016

0.00 EUAORlM+1%
noiembrie

2016
0.00 0.250/0

Total cumulat 2 227 869 X
Total

cumulat
6 137 065 X Total cumulat 243 625 X

18. Pleti aflate la scaden$ 9i neefectuate:

19. Pliti de arierate:

20. Pliti aferente imprumutului garantat:

05.12.2016

Semnetura Semnatura
directorului ecorlomic / contabilului,

IULlJ

Rate de capital Dobanzi Comisioane

Data
scadenlei

Valoare
(in valuta de

contract)

% din
valoare

finantare
Data plSlii

Valoare
(in valuta

de
contract)

ok

aplicat
Data
prslii

Valoare
(in valuta de

contract)

%
aplicat

Total cumulat X
Total

cumulat
Total cumulat

EEEE EEE

-E
Dobanzi ComisioaneRate de capital

Valoare
(in valuta

de
contract)

o/o

aplicat
Data
prdtii

Valoare
(in valuta de

contract)

ok

aplicat
Data

scadentei

Valoare
(in valuta de

contrac0

ok din
valoare

finanlare
Data pletii

Xx Total
cumulat

X Total cumulatTotal cumulat

EEEEEEEE
-E-E

Pl6ti efectuate de unitatea Sume recuperate de lalncaslri comision la fondul de risc
Valoare

(in valuta de
contract)

Data la

care s-au
efectuat 3

prSti

Valoare
(in valuta de contract)

Data
pratii

Data
incaserii

Valoare
(in valuta de contract)

X
Total

cumulat
Total cumulatTotal cumulat

EE

-E-E
E

bM

n-

Data

ordonatorulu lde credite,

BUaORI M+1%

BUAORl M+1%

X l-

-r-

Data plitii

(


